

T.C.
STANBUL ANADOLU
17. CRA DA RES
2019/34425 ESAS

TAİNİRİN AÇIK ARTIRMA LANI

A a ıda cins, miktar ve de erleri yazılı mallar satı a çıkarılmı olup:

Birinci artırmanın a a ıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılaca ı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulunmadı ı takdirde, yine a a ıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılaca ı; u kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen de erinin %50'sini bulmasının ve satı isteyen alaca ına rüçhanı olan alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan ba ka paraya çevirme ve payların payla tırma giderlerini geçmesinin art oldu u; birinci artırmadan on gün önce ba lamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilece i, birinci artırmada istekli bulunmadı ı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki be inci günden ba lamak üzere ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilece i, mahcuzun satı bedeli üzerinden a a ıda belirtilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olaca ı ve satı artnamesinin icra dosyasından görülebilece i; gideri verildi i takdirde artnamenin bir örne inin isteyene gönderilebilece i; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya numarasıyla dairemize ba vurmaları ilan olunur. 27/06/2020

Veysel AB K
cra Müdür Yardımcısı
99157

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e kar ılıklı gelmektedir.

1. hale Tarihi : 17/07/2020 günü, saat 12:15 - 12:20 arası.
2. hale Tarihi : 12/08/2020 günü, saat 12:15 - 12:20 arası.
hale Yeri : Vizyon Yediemin Otopark - Kurtköy Mah. Orhanlı Cad. No : 46
Pendik / STANBUL - null null / null

No	Takdir Edilen De eri TL.	Adedi	KDV	Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)
1	59.500,00	1	%18	34HP9818 Plakalı , 2012 Model , RENAULT Marka , Yakıt Tipi Dizel , Vites Tipi Manuel , Rengi Mavi , - Anahtar, ruhsat yok, kapıları kapalı, plakaları var, asi no okundu, km'si, motoru görülemedi. - Tespit; asi numarası, plakaları ve evraklarının e le mesine göre yapıldı, foto rafları çekildi. - Aracın durumu; Kupa kaportası (motor kaputu, sa ve sol kapı) boyasında hasar var, sa ve sol aynası hasarlı, sol kapı kolu yok - kırık, sac kasa boyasında muhtelif yüzeysel çizikler var. - Kaportası, boyası, lastikleri, iç dö emesi ve geneli ile aracın temiz ve iyi durumda, oldu u, görüldü.

(K m.114/1, 114/3)

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e kar ılık gelmektedir.